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Botswana safari i særklasse - 10 dage 

En rejse til Botswana er en rejse til nogle af Afrikas mest uspolerede safariområder, hvor det stadig 

er naturen, der sætter dagsordenen. I får en ultimativ safarioplevelse i det autentiske Afrika. 

Denne rejse er for jer, der ikke vil gå på kompromis. I får den bedste safari, og I bor de dejligste 

steder på de mest eksklusive mobile camps inde i Chobe National Park samt i privat område i 

Okavango deltaet. Safarien er eksklusiv og afvekslende, når I ser dyrene fra safarikøretøj, til fods, 

fra kano og båd. Servicen er uovertruffen og meget personlig, og I får mad af meget høj standard 

tilberedt over bål og serveret under åben himmel unikke steder i Okavango deltaet.  

I bliver fløjet fra sted til sted, hvilket er en stor oplevelse, hvor I ser dyrene og naturen og ikke 

mindst Okavango deltaet fra et andet perspektiv og samtidig minimerer kørsel i jeep. Jeres safari 

er i åbne 4WD Toyota Land Cruisere med de bedst uddannede guides. I har masser af ekstra 

oplevelser som ”sundowner drinks” på savannen, måske privat middag i bushen og andre 

overraskelser.  

 

• Magiske Okavango delta - et af Afrikas 7 naturlige vidundere 

• Chobe National Park’s kæmpe elefantflokke 

• Eksklusive og eventyrlige små camps 

• Bedste guides, service og gastronomi af høj standard 

• Safari i båd, til fods, i kano og jeep. 

 

Velkommen til Botswana og Afrikas Horisonter 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 1 - Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med eftermiddags-/aften fly til Kasane via Johannesburg. På flyet serveres aftens- og 

morgenmad samt drikkevarer.  

 

Dag 2 - Ankomst og safari i Chobe National Park - Riverfront området 

Ved ankomsten til Kasane lufthavn bliver I budt velkommen af en repræsentant fra Afrikas Horisonter. Jeres 

safariguide står klar til at køre jer sammen med andre gæster til &Beyond Chobe under Canvas.   

I er fremme i jeres camp til en sen frokost efterfulgt af eftermiddagssafari i åben 4WD safarikøretøj. Efter 

eftermiddagssafarien returnerer I til campen, hvor det nu handler det om at få ”bushen” ind under huden.  

Stilheden, der kun afbrydes af lyde fra dyr, samt det følelsen af, at I som nogle af de få bor inde i Chobe 

Nationalparken, er helt specielt. 

Der serveres middag under åben himmel, og atmosfæren er både autentisk og eksklusiv og med en meget 

personlig opvartning. Hvilke dyr går der mon igennem campen i nat?  

 

 

 

Overnatning på &Beyond Chobe Under Canvas i telt inkl. safariaktiviteter og forplejning - bortset fra 

champagne samt nogle former for importeret spiritus. 
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Dag 3 - Safari i Chobe National Park - Riverfront 

I bliver vækket med kaffe og the ved solopgangstid. I kan godt glæde jer, for I har både morgen- og 

eftermiddagsafari i Chobe National Park, og det er både i åben 4WD Toyota Land Cruiser og med fotobåd 

på Chobe floden. I vil opleve masser af dyr, især de mange elefanter som samles i store flokke omkring 

floden. Det er uforglemmeligt at betragte dem bade og svømme i floden både fra bil og båd. Udover de 

mange elefanter er der store flokke bøfler, løver, leoparder, giraffer, aber, zebraer, antiloper og - hvis I er 

heldige - sabelantiloper. Tilbage på campen efter safariturene er det en oplevelse I sig selv, hvad kokkene 

kan trylle frem over bålet. Måltiderne bliver serveret under åben himmel og storslået stjernehimlen. Det er 

en rigtig eventyr-camp og en oplevelse i sig selv at være så tæt på naturen 

Chobe National Park - Riverfront 
Chobe National Park ligger i det nordlige Botswana og grænser op til Namibia, Zambia og Zimbabwe. Det er 

en stor park på ca. 11.000 km², hvilket svarer til Sjælland, Fyn og Bornholm tilsammen.  

At opleve de store flokke af elefanter, der bader, svømmer og leger omkring Chobe floden, er en unik 

oplevelse. Det er ikke kun de store flokke af elefanter, der er imponerende langs Chobe floden, det er også 

store flokke af bøfler og andre hovdyr, som blandt andet de sjældne sabelantiloper. Det er Botswanas 

første nationalpark, og den kan prale af den største koncentration af vilde dyr i Afrika. 

 

Overnatning på &Beyond Chobe Under Canvas i telt inkl. safariaktiviteter og forplejning – bortset fra 

champagne samt nogle former for importeret spiritus.  
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Dag 4 - Safari i Chobe National Park - Riverfront og Savute området 

I bliver igen vækket med kaffe og the ved solopgangstid. Morgenen er magisk med en stilhed kun afbrudt af 

lyde fra savannen, der er ved at vågne. Det er ofte på dette tidspunkt, I kan opleve løver, der har fanget et 

bytte i løbet af natten. Efter morgensafari er I tilbage i campen til brunch. Afhængig af hvornår jeres fly 

afgår, bliver I kørt til Kasane lufthavn. Her bliver I mødt af en medarbejder fra &Beyond teamet, som vil 

hjælpe jer på det lille fly, hvorefter I flyver med andre gæster til Savuti landingsbane. Turen tager ca. 30 

minutter. I flyver over nationalparken, hvilket er en stor oplevelse. Ved ankomst vil jeres 4WD safarikøretøj 

og guide stå klar til at modtage jer, og I har safari på vej til jeres camp. Efter ankomst serveres frokost 

efterfulgt af en eftermiddagssafari.  

I er igen ankommet til en lille mobil camp. Den er magen til forrige camp, blot slået op et nyt sted. I ved 

derfor allerede, hvordan campen fungerer, og kan glæde jer til dejlige middage og kæmpe dyreoplevelser.      

Chobe National Park - Savuti området 
Savuti området på ca. 5.000 km² udgør næsten halvdelen af Chobe National Park og ligger i den sydvestlige 

del af parken. En del af området er næsten ørken, mens andre områder er græssletter eller sumpområder. 

Savuti kanalen begyndte at flyde med vand igen i 2009 efter at have været tørret ud i mere end 20 år. 

Vandet er dog for længst forsvundet, men måske flyder den igen en dag med vand fra Angola. Området er 

kendt for de enorme løveflokke, som har tillært sig at angribe og nedlægge elefanter. Savuti er også kendt 

for de vilde hunde, som man ser rigtig tit. Der er masser af antiloper, zebraer, gnuer, kuduer, enorme 

bøffelflokke, elefanter, geparder og hyæner.  

 

Overnatning på &Beyond Savute Under Canvas i telt inkl. safariaktiviteter og forplejning - bortset fra 

champagne samt nogle former for importeret spiritus.  
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Dag 5 - Safari i Chobe National Park - Savute området 

Endnu engang bliver I vækket til kaffe og te, mens morgenens kølighed stadig ligger over savannen, og igen 

skal I opleve morgen- og eftermiddagssafari i åben 4WD Toyota Land Cruiser. Når I er tilbage i campen, er 

der tid til lidt afslapning, før bålet tændes, og middagen serveres under åben himmel, mens jeres 

personlige guide helt sikkert kan fortælle spændende historier fra bushen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på &Beyond Savute Under Canvas i telt inkl. safariaktiviteter og forplejning - bortset fra 

champagne samt nogle former for importeret spiritus. 
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Dag 6 - Safari i Savute området - Okavango deltaet 

I spiser morgenmad på campen, og afhængig af, hvornår jeres fly afgår, er der safari på vej til Savute 

landingsbanen. Her vil I med andre gæster flyve til et privat område i Okavango deltaet, hvor I har safarien 

eksklusivt for jer selv. I lander på Nxabega landingsbanen efter ca. 40 minutters flyvning over Chobe og 

Okavango deltaet. Okavango deltaet er en oplevelse at flyve over med udsigt til små palmebesatte øer, 

bugtede vandveje og - hvis I er heldige - elefanter.   

Ved ankomsten står jeres guide klar, og I har safari på vej til jeres camp. I kan nu glæde jer til tre dage i det 

kæmpestore delta med fantastiske safari. I kan opleve dyrelivet fra alle vinkler på bådsafari, kanosafari og 

vandresafari og på bilsafari i åbne 4WD Land Cruiser. Det er ikke kun et safarimekka men også et 

gastronomisk eventyr i luksuriøse omgivelser. 

 

Okavango deltaet 

Okavango deltaet er en mageløs oase for det vilde dyreliv. Dette enorme indlandsdelta, hvor Okavango 

floden møder Kalahari ørkenen, er blevet kaldt for verdens største oase. Her er flodsletter, laguner, kanaler 

og øer, hvor det vilde dyreliv boltrer sig, og I kan få oplevelserne nærmest for jer selv. Med vandet skabes 

et frodigt og meget varieret landskab med store gamle baobabtræer, eksotiske palmer, masser af papyrus, 

kæmpe åkander og store græssavanner. Okavango deltaet er blandt verdens største indlandsdeltaer. Når 

der er mest vand i deltaet, dækker det et areal på ca. 16.000 km², hvilket svarer til mere end det dobbelte 

areal af Sjælland.  

Jeres camp, &Beyond Nxabega Okavango Tented Camp, ligger i et privat område på 25.000 hektar, der 

grænser op til Moremi Game Reserve. Der er masser af laguner og floder og et stort dyreliv direkte fra 

campen. Fordi campen ligger i dette område rigt på floder dybe og laguner, er der tit vand her, når der ikke 

er vand andre steder i deltaet. Det er dog stadig sæsonen, som afgør, om der er nok vand til vandaktiviteter 

(båd og Mokoro Safari)  

Her er en stor koncentration af dyr, blandt andet masser af antiloper. Nogle af disse, der specielt har 

tilpasset sig til flodsletterne, er rød lechwe antilope og den sky sitatunga antilope. Det er Big 5 område med 

masser af leoparder, løver, bøfler, elefantflokke, hyæner, sjakaler, flodheste og krokodiller. Fuglelivet er 

enormt med mere end 500 registrerede arter.  

Overnatning på &Beyond Nxabega Okavango Tented Camp i telt suite inkl. safariaktiviteter og forplejning - 

bortset fra champagne samt nogle former for importeret spiritus. 
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Dag 7 og 8 - Okavango deltaet 

Nu venter to dejlige dage i de fantastiske og meget varierede landskaber i Okavango deltaet med varieret 

og rigt dyreliv til vands, til lands og i luften. Jeres erfarne guider tager jer med på safari i bil, i båd og i kano. 

Glæd jer også til ”Sun downers” unikke steder.  

I bliver vækket ved solopgang og mødes med jeres guide og de andre gæster over en kop kaffe og er nu klar 

til at udforske deltaet og opspore dyrene. 

Tilbage i campen venter morgenmaden, og der er nu tid til at slappe af ved poolen.  

Frokost nydes ved flodbredden i skyggen af træernes kroner. Alternativt kan arrangeres walking safari med 

guide og picnic kurv.  

Sidst på eftermiddagen bydes på te og kaffe med kage inden eftermiddagssafari, der måske følges op af 

servering af ”Sun Downer” på en lille ø.     

Aftensmaden serveres enten i restauranten med udsigt til deltaet eller under åben himmel i bomaen med 

lanterner og stearinlys. Efter middagen bliver I under nattehimmels stjerneskær fulgt tilbage til jeres telt.   

Glæd jer til luksuriøse omgivelser, forkælelse og ikke mindst til et gastronomisk eventyr. 

 

Overnatning på &Beyond Nxabega Okavango Tented Camp i telt suite inkl. safariaktiviteter og forplejning - 

bortset fra champagne samt nogle former for importeret spiritus. 
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Dag 9 - Hjemrejse 

Efter morgenmad på lodgen har I safari på vej til til flyvepladsen. I flyver med andre gæster til Maun, en tur 

på ca. 15 minutter. Husk at nyde udsigten, mens I flyver over dette magiske Okavango delta for sidste gang. 

Herefter afgår jeres fly mod Johannesburg. 

 

Dag 10 – Ankomst i Danmark 

I dag er I hjemme i Danmark igen efter en uforglemmelig tur, hvor I har været helt tæt på naturen og 

oplevet dyrelivet i Okavango-deltaet og i Chobe National Park fra små unikke camps. 
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&Beyond Chobe Under Canvas 

&Beyond Chobe Under Canvas er en mobil camp inde i Chobe National Park med kort afstand til Chobe 

floden. Området kaldes også Serondela eller Chobe Riverfront.  

Campens placering varierer, og det er kun muligt at have 5-6 nætter, hvorefter campen tages ned og flyttes 

til en anden placering. På denne måde forstyrrer man områdets dyreliv mindre og gør oplevelsen mere 

autentisk. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

&Beyond Savute Under Canvas 

&Beyond Savute Under Canvas er en camp, hvor der er fokus på at være i naturen men stadig med god 

komfort af en luksus camp. Campen består af 5 safaritelte med store senge, badeværelse med flush toilet 

og bad i form af en spand hejst op over en bruser. Der er hverken wifi eller elektricitet.  

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
http://www.afrikashorisonter.dk/hoteller-botswana/andbeyond-chobe-under-canvas
http://www.afrikashorisonter.dk/hoteller-botswana/andbeyond-savute-under-canvas
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&Beyond Nxabega Okavango Tented Camp 

&Beyond Nxabega Okavango Tented Camp har 9 telt-suiter spredt langs flodlejet med udsigt over deltaet, 

hvor der tit kan ses dyreliv direkte fra terrassen. Telt-suiterne er stilfuldt indrettede i safari-inspireret stil og 

er placeret på en hævet træterrasse med egen lille terrasse-pavillon med gyngesofa. Det store åbne 

badeværelse har toilet og både indendørs og udendørs bruser.  

Okavango deltaet er i sig selv et helt unikt område og et af de syv naturlige vidundere i Afrika. 

Læs mere og se fotos – klik her 
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Arrangementet inkluderer 

- Fly København-Kasane//Maun-København. 

- Lufthavnsskatter. 

- Modtagelse i Kasane lufthavn og transfer til Chobe Under Canvas. 

- Nationalparkgebyrer. 

- 2 nætter på &Beyond Chobe Under Canvas i Chobe National Park i telt med alt inklusive 

(alle måltider og lokale drikkevarer) samt safariaktiviteter. 

- Foto-bådsafari på Chobe floden med specialbygget fotobåd. 

- Transfer til Kasane lufthavn. 

- Safari indenrigsfly: Kasane lufthavn-Savuti landingsbane. 

- 2 nætter på &Beyond Savute Under Canvas i Chobe National Park i telt med alt inklusiv 

(alle måltider og lokale drikkevarer) samt safari aktiviteter.  

- Safari transfer til Savuti landingsbanen. 

- Safari indenrigsfly: Savuti landingsbane-Okavango Delta landingsbane.  

- Modtagelse og safaritransfer til &Beyond Nxabega Okavango Tented Camp. 

- 3 nætter på &Beyond Nxabega Okavango Tented Camp i privat område i Okavango delta 

med alt inklusiv (alle måltider, lokale drikkevarer og tøjvask) samt safariaktiviteter. 

- ”Sundowner” drinks i bushen. 

- Safaritransfer til Okavango Delta landingsbane.  

- Safari indenrigsfly: Okavango Delta landingsbane-Maun Lufthavn. 

- Personlig rejsebog. 

- Dækning af rejsegarantifonden 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Visum til Botswana 

- Vacciner  

- Premium drikkevarer som champagne, cognac og årgangsvine  

- Afbestillings- og rejseforsikring 

- Drikkepenge 

 

 

 

 

 

Botswana safari i særklasse – 10 dage   
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Pris info 

- Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejseinfo 

- I flyver med små fly, hvor I kun må medbringe 20 kg. bagage inklusive håndbagage. 

Bagagen skal være pakket i bløde tasker. 

- Børn skal være mindst 12 år for at kunne deltage på safarierne. 

- Safarien i Okavango deltaet er vandbestemt, og hvis der ikke er nok vand i deltaet til at 

gennemføre båd- og kanosafarier, vil I kun opleve jeep safarier. 

 

Drikkepenge 

- De lokale guides aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor påregne at skulle 

betale drikkepenge, som gives den sidste dag på hver camp. Se nærmere under praktiske 

informationer – her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - her 

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - her  

Anmeldelser på Trustpilot - her  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/rejser-botswana/botswana-safari-i-saerklasse/
https://afrikashorisonter.dk/praktisk-information/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/?showall=1
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

